4.1 - O regime de execução contratual, os modelos de gestão, de execução e de fiscaliza

ção, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento

do objeto constam no Termo de Referência, Anexo II deste Instrumento contratual.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 - O valor total da contratação é de R$ 1.470,00 (um mil, quatrocentos e setenta reais).

5.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decor

rentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhis

tas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e

[...]

planejada conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Processo

Administrativo n° 10.667/2024;

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados do dia

seguinte ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios do Estado do

Espírito Santo.

VALOR GLOBAL: R$ 1.470,00 (um mil, quatrocentos e setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas inerentes a este Contrato, correrão à conta do

orçamento próprio desta Câmara Municipal, a cargo dos recursos da seguinte dotação

orçamentária:

001001.0103100012.001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS -